Wichtige Eigenschaften und Anwendungen
Weitere Abbildungen
Schubfachlager für die platzsparende Lagerung und Kommissionierung von Glas
und Plattenformaten, bestehend aus 1 Einzelrahmen, ausgestattet mit insgesamt
10 Schubfächern. Lagerung von Tafelformaten in den Abmessungen bis max.
2.300 mm x 1.650 mm.
▪ lackiert
▪ viele RAL Farben auf Anfrage möglich
▪ diverse Anlagen- und Auflagenmaterialien wählbar
▪ nach DIN ISO 13920-B gefertigt
Technisches Datenblatt – FGL-VM3000-E70/R10
*A
ns
ic
ht
en
kö
nn
en
op
tio
na
le
s
Zu
be
hö
re
nt
ha
lte
n.
Grundabmessungen
Länge 3.000 mm
Breite 1.590 mm
Gesamthöhe 2.050 mm
Fachauszugslänge 2.350 mm
Fachladehöhe 1.690 mm alternativ auch andere Ladehöhen möglich
Fachauflagentiefe 70 mm abzgl. 5 mm Anlagengummi
Weitere Ausstattung
Anlagen vertikal 3 Stück gummiert
Anlagen horizontal 3 Stück gummiert
Auflagen 1 Stück durchgehende Holzauflage
Schub- und Zuggriff 1 Stück steckbar
Fachanzahl 10 Stück
untere Führung vorn 1 Stück SSL-PO-Rolle, Doppelkugellager
1 Stück Stehführungslager
untere Führung hinten 1 Stück Schwerlast-Polyamidrolle, doppelkugelgelagert
obere Fachführung 3fach kugelgelagerte Führungsschienen
Anlagenneigung 4º zur Auflage 90º
Fachneigung rechts- oder linkslastig
Oberfläche lackiert nach RAL
Eigengewicht ca. 1404 kg lackiert
Tragkraft 750 kg maximal je Fach
Tragkraft 250 kg/m2 per Modulrahmen
Sie wünschen weitere Informationen? Sprechen Sie uns an.
FGL Glaslager- und Transportsysteme GmbH
Telefon: +49-(0)551-63863 | E-Mail: verkauf@fglgmbh.de | Internet: www.fglgmbh.de
Wir fertigen für Ihren Bedarf
Seit 1992 – ein verlässlicher Partner der Glas- und Fensterindustrie
2
2
1
1
3
3